
 
 

POSTANOWIENIE NR 115/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Kamienica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Stara Kamienica.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 115/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Starej Kamienicy, ul. Sportowa 1, 

58-512 Stara Kamienica: 
 

1. Władysław Wiesław Czerwiński, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Kamienica 

2. Leszek Marian Kulczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Barcinek 

3. Anastazja Bogumiła Makaro, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Kamienica 

4. Sylwia Janina Matuszak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kromnów 

5. Barbara Katarzyna Mieczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Stara Kamienica 

6. Piotr Niebieszczański, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Barcinek 

7. Edward Stanisław Osikowicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Kamienica 

8. Marek Andrzej Ostrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Stara Kamienica 

9. Jerzy Urban, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Stara Kamienica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Rybnicy, Rybnica 137, 

58-512 Stara Kamienica: 
 

1. Jerzy Kowal, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Barcinek 

2. Marzena Jadwiga Kulczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Barcinek 

3. Kinga Małgorzata Lepianka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stara Kamienica 

4. Andżelika Stanisława Niebieszczańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barcinek 

5. Zuzanna Niebieszczańska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Barcinek 

6. Magdalena Pająk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Barcinek 

7. Szymon Pająk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Barcinek 

8. Sylwia Anna Piszczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Barcinek 

9. Kamila Katarzyna Wajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Stara Kamienica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Caspera Davida Fredricha w Kopańcu, 

Kopaniec 78, 58-512 Stara Kamienica: 
 

1. Piotr Bagrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Barcinek 

2. Jolanta Bańdura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kopaniec 

3. Monika Janina Jaszczyszyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Barcinek 

4. Agnieszka Irena Kowalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chromiec 

5. Paulina Joanna Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kopaniec 

6. Jolanta Sylwia Radomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Antoniów 

7. Paula Żak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kopaniec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Wojcieszycach, Wojcieszyce 

ul. Karkonoska 1, 58-560 Jelenia Góra: 
 

1. Katarzyna Agnieszka Bogdańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Wojcieszyce 

2. Marzena Joanna Hipp, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wojcieszyce 

3. Kamila Anna Kosel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Rybnica 

4. Jolanta Daniela Kuczewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wojcieszyce 

5. Karolina Litwicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rybnica 

6. Józef Leszek Matuszak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kromnów 

7. Ewa Maria Płyta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszyce 

8. Michał Stanisław Popadeńczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barcinek 

9. Katarzyna Stefanowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stara Kamienica 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Artystyczna Galeria Izerska, Kromnów 47B, 

58-512 Stara Kamienica: 
 

1. Veronica Basiak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 
zam. Kromnów 

2. Victoria Basiak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Kromnów 

3. Michał Radosław Dziubek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stara Kamienica 

4. Monika Zofia Kania, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kopaniec 

5. Barbara Mizińska-Pająk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Barcinek 

6. Adam Spolnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 
I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piechowice 

7. Andrzej Dariusz Życiniec, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jelenia Góra 

 

 


